ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________№_________
г. Тольятти, Самарской области
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 13.07.2015 № 2216-п/1 «Об установлении отдельных
расходных обязательств городского округа Тольятти»
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 13.07.2015 № 2216-п/1 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2015, 17 июля, 22 декабря; 2016, 6 мая; 2017, 10 февраля, 12 мая, 14 ноября; 2018, 26 октября; 2022, 8 февраля, 2 августа; 2023, 24 января) следующие изменения:

 1.1. Пункт 1 дополнить абзацем четырнадцатым следующего содержания:
«- на определение размера арендной платы за размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов.».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по имуществу и градостроительству.
Глава городского округа

Н.А. Ренц